



מתנה !!! מתנה !!! מתנה !!!

[בוא להתרשם ממכונות האיסוף-קיפול-סיכה של חברת Watkiss וגם תזכה במתנה יקרת ערך](#)



כל מי שיתאם איתנו, מראש-בארץ, ביקור בביתן Watkiss, בתערוכת אייפקס בלונדון ויגיע לפגישה, יזכה במתנה נהדרת - מכשיר מסג' יוקרתי ומפנק. [לתיאום פגישה עם נציגי תמר בתערוכה](#)

גיליוטינות לעסק שלך

אנו מציעים מגוון רחב של גיליוטינות לכל שימוש. סידרנו אותן לפי סוגי הלקוחות והיקף העבודה המתאימים לגיליוטינות השונות לנוחותכם. להלן:

לעסק המתחיל - ולחנויות צילום

הגיליוטינות 4310, ו-4810 הן גיליוטינות המשלבות Press ידני עם חיתוך חשמלי. שתי הגיליוטינות דומות מאד למעט המידות שלהן: הראשונה בעלת חיתוך באורך 43 ס"מ והשנייה 48 ס"מ. שתיהן מתאימות לחיתוך על פי דרישה וללקוחות המשתמשים בחיתוך מידי פעם ולכמויות קטנות.

מאמר: [איך בוחרים גיליוטינה לדפוס](#)



לחנות צילום או דפוס דיגיטלי קטן

הגילויטיות A460V A450V הן בעלות אורך חיתוך 45, ו-46 ס"מ בהתאמה.
הגילויטיות הללו הן חשמליות וכוללות גם מערכת Press חשמלית וגם סכין חשמלית.
בנוסף הן מצוידות במסך המאפשר יצירת תכניות קבועות לחתוך.

לפרטים נוספים



לדפוס דיגיטלי קטן

גילויטיות A480V מהווה פתרון מושלם לבית דפוס דיגיטלי קטן.
למרות מידותיה הצנועות מקבל המשתמש גילויטיות איכותיות ומתקדמת המאפשרת חיתוכים מדויקים ונוחים במידה של עד



לדפוס דיגיטלי ולאופסט קטן

גליוטינה הידראולית 52 ס"מ AR520Z עם סכין 52 ס"מ וגליוטינה הידראולית 67 ס"מ AR620Z עם סכין 67 ס"מ מהוות פתרון עוצמתי לדפוס. יחידת Press הידראולית וסכין מסיבי עם חיתוך מהיר משולבים במכונה פרודוקטיבית במיוחד.



לאופסט בינוני

גליוטינה פניאומטית מקצועית ביותר 67ET
גליוטינה עוצמתית לקצב עבודה גבוה

לפרטים נוספים





לאופסט בעל היקפי חיתוך ניכרים

גליוטינה 67EF היא הפתרון העוצמתי ביותר אותו אנו משווקים במידה 67 ס"מ הגליוטינה מתאימה לבתי דפוס החותכים כמות רבה של חומר. למכונה יש שולחן אויר בנוסף לתכונות רבות נוספות ההופכות אותה למקצועית ביותר בקו הגליוטינות בגודל 67 ס"מ של תמר

לפרטים נוספים





גליוטינה 78 פניאומטית מקצועית וחזקה.
סכין חיתוך באורך 78 ס"מ
למכונה פיצ'רים רבים ההופכים אותה לאיכותית ונוחה לעבודה

לפרטים נוספים



גליוטינות גדולות 92,115,137

ניתן לרכוש אצלנו מגוון גליוטינות 92,115,137 ואף בגדלים גדולים יותר המתאימים לכל בית דפוס גדול.
המכונות מגיעות עם מגוון רב של תכונות כגון שולחן אייר, מנגנוני בקרה ותכנות, מערכות הגנה למכונה ולחותר ועוד.
אנו משווקים גם ליין חיתוך מלא הכולל מעלית מסדרות, ג'וגר וגליוטינה. מערכת כזו מביאה פתרון פרודוקטיבי במיוחד לבית הדפוס הגדול.





רק עוד 21 ימים עד תערוכת IPEX 2014

בוא/י ניפגש בתערוכה

אנו נהיה בתערוכה בין התאריכים 23 למרץ ועד ל-27 למרץ. נשמח להציג מכוונות בתערוכה להיפגש איתך ולסייע בכל שאלה או עניין. נשמח גם להיפגש לכוס בירה בערב.

להתראות בקרוב, שמעון ויונתן



קרא עוד





[לתיאום פגישה עם נציגי תמר בתערוכה](#)

CTP חדש במחיר שלא חלמת !!!

חברת תמר משווקת מערכות CTP של HighWater.
בהזדמנות מיוחדת ניתן לרכוש במחירים מפתיעים !

אנו היחידים שניתן לך פתרון: CTP לרבע גליון

[קישור לאתר הספק למידע טכני:](#)

לפרטים נוספים



תשע סיבות לעבוד עם חברת תמר

1. משווקת בלעדית של מכונות איסוף קיפול סיכה תוצרת ווטקיס
2. החברה היחידה בענף המורשה ומוסמכת לטפל במכונות איסוף וריו (Vario) הוותיקות.
3. שרות ותחזוקה למגוון רחב של מכונות דפוס וציוד גימור לדפוס.

4. הכרות מעולה של עולם הדפוס ושל בית הדפוס. אנחנו צמחנו מתוך בית הדפוס ולכן מכירים את צרכיו.
5. בלעדיים בשיווק חומרים ופלטות למצלמות של אליפקס אורגינלי.
6. היחידים בשוק שיכולים להציע לך CTP בגודל רבע גליון.
7. משווקים חומרים באיכות מעולה ובמחירים ללא תחרות לענף הדפוס לכל חלקי הארץ.
8. הנסיון הרב ביותר בענף בשוק הסיני. המכונות שאנו מביאים מסין הן ברמה הגבוהה ביותר.
9. אנחנו נתאמץ בשביל יותר!

לפניות והזמנות : תמר ש.י. יבוא ושיווק בע"מ דרך בר-יהודה 26, חיפה

טל' 04-8663444 פקס': 04-8660999

E-mail: eyalwt.tamar@gmail.com

להרשמה לקבלת ניזולטרים של חברת תמר

[לחצו כאן!!!](#)



תוכן זה נשלח אליך כחומר פרסומי ומתן מידע עבורך, בהיותך לקוח/ה רשום/ה של תמר ו/או שאישרת לנו לשלוח מידע שיווקי ו/או אחר מחברת תמר עבורך. הינך רשאי/ת להודיע, בכל עת, על סירובך לקבל דברי פרסומת, כמו גם דפי מידע בנושאי שוק הדפוס מחברת תמר בהתאם לחוק בישראל, במידה ואינך מעוניינת יותר לקבל מידע ו/או חומר פרסומי מאיתנו. אנא לחצו/י על קישור ההסרה המופיע בתחתית ההודעה.

להתראות בקרוב..